
                             川 介 発 第 １ １ ５ 号 

                              令和７年７月２３日 

 

有料老人ホーム・サービス付き高齢者向け住宅 

運営事業者の代表者及び管理者・施設長 各位 

 

            川口市福祉部介護保険課長（公印省略） 

 

令和７年度有料老人ホーム及びサービス付き高齢者向け住宅の経営状況等 

報告について（依頼） 

 

 本市の高齢者福祉の推進につきまして、日頃格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本市では厚生労働省通知及び川口市有料老人ホーム設置運営指導指針 14(1)に基づ

き、毎年有料老人ホームの経営状況等の報告をお願いしております。 

 つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、下記の書類を作成の上、提出をお願いします。 

 なお、提出書類のうち、重要事項説明書は介護サービス情報公表システムにて公開を予定

しておりますので、ご留意ください。 

 書類の作成方法等につきましては、別添通知等をご確認ください。 

 

記 

 

１ 提出書類（すべて令和７年７月１日時点で作成） 

（１）調査票（様式が変わりました） 

（２）事業者の決算書（最新の１年間の貸借対照表、損益計算書等） 

（３）施設ごとの収支状況の資料（事業者の決算書と同時期のもので様式指定なし） 

（４）重要事項説明書（専用様式 Ver1.3 で作成すること） 

（５）パンフレット（入居時説明資料等） 

 

２ 提出期限  令和７年８月２９日（金） 

 

３ 提出方法 

専用の報告フォームから提出                 QR コード 

URL: https://logoform.jp/f/THzt7 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞        

川口市福祉部介護保険課事業者係 

電話：048-259-7293       


